
拝啓 初秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

さて 弊社はこのたび東京で行われます「H.C.R.2024」に、出展いたします。

今回は「体験」をテーマとし、車いすや液体とろみはもちろんのこと、おしり周り用品についても、触って体験していただくようにブース

づくりを行っております。また、新たに会社として「存在意義・ブランド」を定義づけしましたので、そちらもご覧ください。

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが この機会に是非ご来場いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

H.C.R.2024 第51回国際福祉機器展&フォーラム

ピジョンタヒラ株式会社 出展のご案内

（最終日は16:00まで）

★H.C.R.2024 （東京ビッグサイト）
10/2(水)～10/4(金) 10:00～17:00

ピジョンタヒラブース ６号館 6-17-05

皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げております

NEW NEW

薬用
口腔ケア
ジェルプラス

朝用
お顔すっきりシート

座位保持

自走車椅子

フルリクライニング

キャリー

自動ブレーキ付き

車いす

個別昇降テーブル

座位保持

ﾃｨﾙﾄﾘｸﾗｲﾆﾝｸﾞ

５
号
館

端の出入口のそば

６号館


